

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
B3J 1T3  
Bid Fax: (902) 496-5016

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
Acquisitions  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
B3J 3C9

<b>Title - Sujet</b> OFFICE FURNITURE-4th Floor Demo	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> E0225-142334/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 005
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 20142334	<b>Date</b> 2014-06-19
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$HAL-219-9259	
<b>File No. - N° de dossier</b> HAL-4-73003 (219)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-06-26</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Richard, Linda K.	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hal219
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (902) 496-5261 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (902) 496-5016
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

## **AMENDMENT 005**

This amendment is issued in response to the following questions.

### **1. Item #3 - C40 Lunch Room Chair**

**Question:** Our shell is made up of two pieces. Is that acceptable?

**Answer:** Yes. Two piece seat and back chair is acceptable.

### **2. Item #5 - SS20 Upholstered Double Seat Sofa**

**Question:** You asked for 1.1 Overall dimensions 32" deep x 72" wide. We can provide a two seater that is 50.5" wide and a three seater that is 72" wide. Is the three-seater acceptable?

**Answer:** Yes, a three-seater that meets the required approximate width (72" is acceptable).

### **3. Item #7 - T10 Coffee Table**

**Question:** Top dimensions 36"d x 36"w (914mm x 914mm). Is 20"d x 40"w acceptable?

**Answer:** No, the coffee table is to be square.

### **4. Can you please clarify the delivery instructions?**

**.1 Question:** Can the dock accommodate a 53' trailer?

**Answer:** The loading dock cannot accommodate a 53' trailer, however, one could be offloaded at the corner of Lower Water Street and Prince Street, where there is direct access to the service elevator.

**.2 Question:** What is the delivery and installation specific to a certain date and time of day?

---

**Answer:** The delivery date and schedule will be coordinated with the project manager upon award of contract.

**.3 Question:** Is there a time requirement for the installation? Does the installation need to be done in one day or various days?

**Answer:** Delivery is expected to be during normal daytime operating hours which are 7 am to 5 pm Monday to Friday.

## **5. Delivery Date**

**Question:** Can you please provide a delivery date for product?

**Answer:** September 10 for delivery and installation to follow immediately after.

## **6. Item #6 - Wardrobe**

**Question:** Are looped full pull handles acceptable?

**Answer:** Yes

All other terms and conditions remain unchanged.